
001 |RO 23 0329128F | |DA67A0AB |10.09 09:31:41.2 |OK |01 |011 |
002 |RO 23 0329139F | |DA67A132 |10.09 09:39:57.2 |OK |01 |003 |
003 |RO 23 0329153F | |DA67A101 |10.09 09:40:11.1 |OK |01 |001 |
004 |RO 23 0329142F | |DA67A0BB |10.09 09:41:23.9 |OK |01 |015 |
005 |RO 23 0329136F | |DA67A134 |10.09 09:44:55.1 |OK |01 |004 |
006 |RO 23 0329156F | |DA679FD6 |10.09 09:46:12.6 |OK |01 |007 |
007 |RO 23 0329148F | |DA67A0A8 |10.09 09:46:24.2 |OK |01 |010 |
008 |RO 23 0329151F | |DA67A03A |10.09 09:46:36.9 |OK |01 |013 |
009 |RO 23 0329200F | |DA679F53 |10.09 09:49:18.7 |OK |01 |002 |
010 |RO 23 0329131F | |DA67A026 |10.09 09:50:08.8 |OK |01 |005 |
011 |RO 23 0329150F | |DA67A0B5 |10.09 09:53:50.7 |OK |01 |014 |
012 |RO 23 0329145F | |DA67A18B |10.09 09:55:00.4 |OK |01 |009 |
013 |RO 23 0329135F | |DA679FE6 |10.09 09:56:14.5 |OK |01 |012 |
014 |RO 23 0329144F | |DA679F86 |10.09 10:01:21.3 |OK |01 |006 |
015 |RO 23 0329109F | |DA679FC7 |10.09 10:26:49.0 |OK |01 |008 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 12.09.2023 09:44

Concurs : COSTESTI Loc lansare : COSTESTI

Latitudine : 44°39"22.92'N Longitudine : 24°51"22.62'E
Distanta : 175.06 km Ora lansarii : 10.09.2023 07:23:00
Cod columbofil : 007284 Columbofil : Daniel Caplea
Latitudine : 44° 38" 37' N Longitudine : 22° 38" 45' E

Ceas Atomic : 09.09.2023 20:45:13 GPS Ceas Atomic : 12.09.2023 12:43:54 LIVE
Ceas Porumbei : 09.09.2023 20:45:13 +0 Ceas Porumbei : 12.09.2023 12:43:54 +0
Sincronizare : 08.09.2023 16:34:26 GPS +3h
Por. imbarcati : 15 Por. sositi : 15

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.23 Cod concurs: 19709 Serie ceas: 248056
BENZING Live : 48907260 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA9010A3
1: 38203726
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